
 
 

Warszawa, dnia 2 stycznia 2014 r. 

 

Poz. 2 

 

 

Departament Prasow-Informacyjny 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48 /MON  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wojskowemu Instytutowi 

Wydawniczemu w Warszawie 

 

  

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406), w związku z § 1 

rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie rozciągnięcia 

przepisów ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej na działalność 

kulturalną prowadzoną przez jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. poz. 195), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 3/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 

2013 r. w sprawie nadania statutu Wojskowemu Instytutowi Wydawniczemu w Warszawie  

(Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 57), wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

„6. 1. Instytut realizuje cel działalności poprzez wydawanie i rozprowadzanie: 

1) medialnych produktów internetowych, w tym w szczególności: 

a) portalu-dziennika internetowego polska-zbrojna.pl,  

b) serwisu informacyjnego,  

c) serwisu fotograficznego,  

d) profili społecznościowych,  

e) serwisu plików multimedialnych;  

2) miesięcznika „Polska Zbrojna”; 

3) kwartalnika naukowego „Kwartalnik Bellona”; 



4) dwumiesięcznika „Przegląd Sił Zbrojnych”; 

5) innego rodzaju wydawnictw (druków akcydensowych, dodatków, wydań specjalnych) 

w zależności od potrzeb zgłaszanych przez komórki i jednostki organizacyjne resortu 

obrony narodowej, po uzyskaniu akceptacji dyrektora Departamentu Prasowo-

Informacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej. 

2. Redagowanie dwumiesięcznika, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, odbywa się w ścisłej 

współpracy z oddziałem komunikacji społecznej Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił 

Zbrojnych.”; 

 

2) w § 7: 

 

a) ust. 4-6 otrzymują brzmienie: 

 

„4. Pierwszy zastępca Dyrektora Instytutu pełni funkcję Redaktora Naczelnego 

miesięcznika „Polska Zbrojna”, kwartalników: „Bellona”, dwumiesięcznika 

„Przegląd Sił Zbrojnych” i odpowiada za wszystkie produkty drukowane Instytutu 

oraz ich udostępnianie w formie elektronicznej poprzez dostępne kanały 

komunikacji.  

 

5. Drugi zastępca Dyrektora Instytutu pełni funkcję Redaktora Naczelnego Redakcji 

Internetowej i jest odpowiedzialny za produkty internetowe. W celu pilnego 

przekazywania informacji z całych Sił Zbrojnych współpracuje ściśle z Dyrektorem 

Departamentu Prasowo-Informacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej oraz 

właściwymi komórkami do spraw komunikacji społecznej. 

 

6. Dyrektora Instytutu i jego zastępców powołuje i odwołuje Minister Obrony 

Narodowej na okres od 3 do 4 lat.”, 

 

b) dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

 

„6a. Okres powołania Dyrektora Instytutu, o którym mowa w pkt 6, uwzględnia 

terminowe sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego.”, 

 

c) uchyla się ust. 7 i 8.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  

 

 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

 

 

 

 

 

 




